АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Зоново
07.05.2014 № 19

Об установлении  разрешенного использования

     Рассмотрев  предоставленные материалы, на основании статьи 7  Земельного кодекса  и статьи 37   Градостроительного кодекса Российской Федерации,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

    Установить разрешенное использование земельному участку с кадастровым номером 54:14:031805:514, местоположение: Новосибирская область, Куйбышевский район, в районе д. Ежула, площадью 1871 кв.м. – организация кладбища.
    Установить разрешенное использование земельному участку с кадастровым номером 54:14:031805:515, местоположение: Новосибирская область, Куйбышевский район, в районе с. Зоново, площадью 600 кв.м. – для полигона твердых и жидких бытовых отходов.
Глава Зоновского сельсовета                                                            В.Н. Зонов